Traffa
Schneller Abbau statischer Elektrizität
Installations- und Wartungsanleitung
Stabionisierer - Serie IZS40/41/42
IZ-SMW29DE
Installations- und Wartungsanleitung
Stabionisierer
Serie IZS40/41/42

automatischen Abgleichsensors. (Der  Feedbacksensor kann nur an IZS41
angeschlossen werden.)
6 Bestellschlüssel
Siehe Betriebsanleitung für Details zu diesem Produkt.
Code Beschreibung Technische Daten
X10 Spezielle Stablänge
Formel zur Berechnung der Stablänge: 460 + 60 x n
(n: ganze Zahlen von 1 bis 34)
(Für n= 2, 3, 6, 11, 14, 19, 24, 31 und 34 das Standardmodell verwenden.)
X14
Mit Abdeckung zum Schutz vor
Herabfallen
der Elektrodenkassette
Eine optionale Abdeckung zum Schutz gegen Hinunterfallen für die
Elektrodenkassette ist standardmäßig am lonisierer montiert.
11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 14 13 12
Bar type Made to Order
See table below.
IZS 40
IZS
40 Standard type
41 Feedback sensor type
42 Dual AC type
Model
Symbol Bar length
340 340mm
400 400mm
460 460mm
580 580mm
640 640mm
820 820mm
1120 1120mm
1300 1300mm
1600 1600mm
1900 1900mm
2320 2320mm
2500 2500mm
Bar length
Symbol Electrode cartridge type Electrode material
Nil Tungsten
C Silicon
J Tungsten
K Silicon
High speed
de-ionizing cartridge
Electrode cartridge type/ Electrode material
Energy saving type
de-ionizing cartridge
Nil With power supply cable (3m)
Z With power supply cable (10m)
N Wighout power supply cable
Power supply cable
- When only an e-CON connector for IZS40 is required, specify
"N", and order a part (Part No.: ZS-28-C) separately.
option number. (A cable is attached to the AC adapter)
- Input/ Output function cannot be used when the AC adapter is
being used.
- To use AC adapter, specify "N", and select AC adapter with the
Symbol Sensor IZS41 IZS42
Nil Without sensor Yes Yes
F Feedback sensor Yes -
G Auto balance sensor
[high accuracy type]
Yes
Sensor
- IZS40: Specify "Nil" as it does not have a sensor
connecting function.
Yes
B With bracket*
Nil Without bracket
* Number of intermediate bracket depends